23/07/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1422441

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1422441 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7 / 2020 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.053827/2020-92
Rio Tinto-PB, 23 de Julho de 2020

Portaria CCAE/N° 17, DE 23 DE JULHO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências Aplicada e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

DESIGNAR os docentes abaixo destacados para comporem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Bacharelado
em Administração deste Centro, com vigência de 20 de fevereiro de 2020 a 20 de fevereiro de 2022, e com a seguinte
composição:

Para MEMBROS TITULARES :

Márcia Maria de Medeiros Travassos Saeger (Administração, Doutora - Presidente);

Thales Batista de Lima (Administração, Doutor);

Ana Maria Magalhães (Administração, Doutora);

Rosiele Fernandes Pinto (Administração, Doutora);

Eddla Karina Gomes Pereira (Direito, Doutora);

Osicleide de Lima Bezerra (Sociologia, Doutora);

Para MEMBROS SUPLENTES:

Leandro Araújo Wickboldt (Administração, Mestre).

Rio Tinto, 23 de julho de 2020.

Prof. Dr. Erivaldo Pereira do Nascimento

Diretor em exercício

(Assinado digitalmente em 23/07/2020 14:40 )
ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 1543794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 7, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 23/07/2020 e o código de verificação:

1142223b00

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf